[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «11» ноября 2021г. № 1842-П
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 03.06.2021 № 1004-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма или в собственность бесплатно»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                           «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кемеровской области – Кузбасса от 20.09.2021 № 79-ОЗ «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Кемеровской области в сфере социальной поддержки отдельной категории граждан», постановлением администрации Промышленновского муниципального округа от 24.03.2021 № 481-П «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»:
1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 03.06.2021 № 1004-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма или в собственность бесплатно» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. в подпункте 7 пункта 1.2 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма или в собственность бесплатно» утвержденного Постановлением после слов «лица, награжденные знаком «Жителю блокадного Ленинграда»,» добавить слова «лица, награжденные знаком «Житель осажденного Севастополя»;».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет, опубликовать в районной газете «Эхо».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                         на заместителя главы Промышленновского муниципального округа                     А.А. Зарубина.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	Д.П. Ильин

Исп. М.В. Тимощенко
Тел. 74621

постановление от «___» _________г. № __________                                                                                страница 2